-cÂmeRA MUI{ICTPAL DE JAGUARIBE

REQUERIMENTO N.o 22212421

O Yereador José Ueima Nogueira, usando de suas atribuições

Iegais, rlem, respeitosamente, requerer que, após ouvido em Plenário,

sejam encaminhados ofícios ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Dr.

Alexandre Gomes Diógenes e ao IImo. Diretor Geral do SAAE - Sr.

Domingos Henrique Diógenes Pinheiroo solicitando uma adutora para o

abastecimento d'água para os Sítios: Verdum e Pau f)arco.

Jaguaribe, 19 de outubro de 2021

José Ueima Nogueira

Yereador